
UCHWAŁA NR XCIX/933/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 70 § 1 i art. 69 w związku z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), na wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa,  Rada 
Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się z dniem 27 lutego 2024 r. Pana Sławomira Kolasińskiego ze stanowiska Skarbnika 
Miasta Tarnowa. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za porozumieniem stron. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCF6EA45-DFB6-4897-BDD8-E10F65FBD35F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XCIX/933/2024 
Data dokumentu 2024-02-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu FCF6EA45-DFB6-4897-BDD8-E10F65FBD35F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1210505707 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.02.2024 08:36:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCF6EA45-DFB6-4897-BDD8-E10F65FBD35F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCIX/933/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-28T07:36:35+0100




